est i capituli. Non ibi defensio dat ut s.  
dicit. Non ibi per ea bona facie et inoccetia  
excusante. Non bona facie et ipsa postea sequitur et quod potest esse  
diversa ut, si de iuri et factis igno. Et Rota, et sal  
inoccetia excusat. Sic excusatio inoccetia  
non potest simpliciter excusari inoccetia ex sola alle  
gatione abusione nisi est tractata ut et consideratur  
de lege et sic faciet noscere quod inoccet postea habet  
debere audiendi ut, et istud referri potest ad alle  
gationem casus abusione postea habet et ordinarium ad  
mittit et istud referat ad plene defensatem. Si  
ordinariu et regula est quod admittat. Et ad  
ueritas quod barti. d. had crimen habet quod cum  
re est in carcere potest interuenire procurator quae  
pena non potest esse elusoria sed hoc est ut istu ter  
p. 3 raph. na hic fuit lata sua in parte ergo in car  
cer existente ut, l. i. C. de custo. reo. et p. 3 quod  
appellat et tamen non interuenit procurator igit  
dic ut dixi in d. l. non tam.

## ¶ Procurator

Si procurator appellauit tunc etiam post redactas roes appellios eis pseq qd nibilominus dñs pseq pot. b.o.l sicut si procurator videlicet appellat eam ipse qd dñs pot appellatio ne pseq. b.o. Nō bz vnu intellectu qd offi<sup>m</sup>. procurator constituti ad liteos eis pites qd futuras nō expirat sua lata quoniam ad appellionem psequendam ut situr ar.nō qd bar. in. o. l dñm ysi cu. s. de dñ. sicut. t. loim. s. de procur. Nō qd dñs pot pseq appellioez ictepot p. procurator et sic iudicatu ictepot p. procuratore pseq qd erit qd ls p en sit dñs dire qd istitutus ut. l. i. cæs. ysi. s. de procur. tñ dñs e veilit dñs ut ibi igit. Nō qd quis procurator crediderit roes et instruere tñ pot cogi cam ceptra pseq de qd i. l. nego. ysi. et ibi dici qd i. l. tutor. tñ i. l. ysi. s. de app. In gl. i. ibi sic est de ea appelliois nō ex glo. duos caus i qd procurator tñ appellioez pseq. p. qd est huius generalitatem. qd procurator constituti ad negotia nam tñ pot exercere iudicia pita qd futura quodq durat madatu p3 i. l. s. tñ si vn ysi. procurator. s. de iniuri. tñ eatus i. c. qd generalitatem. qd procurari in vi. qd est qd bz madatu spale ad tale eam taz p. capitalia qd appelliois. Id de qd qd huc gaudiile madatu ad liteos pites qd futuras ut nō i. laur. s. s. p. c. tñ bartl. i. l. dñm ysi cu. tñ si nō pseqt appellionem tñ dño actio mandatu qd vi se astrinxit ad ls faciendu eo ipso qd acceptante madatu et aduertendu est qd acceptante vi recipiendo isti procuratori et retinendo est si ea eruerit tñ i. cle. i. de procur. facit. l. filius suam.